
CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, | a o E p 2Q11

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0029025/2011 por el
cual la Dra. Laura Cecilia GIOJALAS, solicita licencia sin goce de haberes; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita por haber accedido a un cargo de mayor
jerarquía según Resolución 432-HCD-2011;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 02;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder licencia sin goce de haberes a la Dra. Laura Cecilia
GIOJALAS (Leg. 25852) en el cargo de Profesor Adjunto dedicación

semiexclusiva (020-110), por concurso en BIOLOGÍA CELULAR (CS. BIOL-
PROF. CS. BIOL.) con carga anexa en BIOLOGÍA DEL DESARROLLO
ANIMAL (CS. BIÓL), del Departamento FISIOLOGÍA, desde la fecha de alta del
cargo Profesor Titular dedicación exclusiva (005-101) interino en BIOLOGÍA
CELULAR (CS. BIOL.- PROF. CS. BIOL.) y mientras permanezca en el cargo
de mayor jerarquía o hasta el 31 de Marzo de 2012, según Decreto 3413/79 -
Art. 13-Cap. IV-Ap. II, inc. e).

ií/.-• . '
I: •. ••
\"*. '

. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
50)6CÓRDOBA-República Argentina Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, al Departamento Fisiología y gírense las presentes actuaciones a la
Dirección General de Personal.

/ JIEL LAGO
iK f iU f lO G t U E Í A L

hxuliod de Ciprinos hortm. FHiras y Canjes

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° O O - T - 2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Telefono: (035!) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


